



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	4.593.772,83	1.453.740,00	1.453.740,00	1.531.257,61	1.531.257,61	1.292.383,56
RECEITAS DE CAPITAL	15.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	20.200,00
SUBTOTAL	4.608.772,83	1.458.740,00	1.458.740,00	1.536.257,61	1.536.257,61	1.312.583,56
(-) DEDUÇÕES	694.573,62	206.558,00	206.558,00	231.524,54	231.524,54	1.376,14
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	5.871,87	1.348,00	1.348,00	1.957,29	1.957,29	1.376,14
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	688.701,75	200.210,00	200.210,00	229.567,25	229.567,25	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.914.199,21	1.252.182,00	1.252.182,00	1.304.733,07	1.304.733,07	1.311.207,42

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		
		Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	3.359.200,00	1.119.733,33	1.119.733,33	1.146.088,44	1.146.088,44	1.119.604,58	1.119.604,58	409.094,63
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	3.359.200,00	1.119.733,33	1.119.733,33	1.146.088,44	1.146.088,44	1.119.604,58	1.119.604,58	409.094,63
DESPESAS DE CAPITAL	567.500,00	189.166,67	189.166,67	160.615,07	160.615,07	160.555,07	160.555,07	0,00
(-) Deduções	35.000,00	11.666,67	11.666,67	17.492,76	17.492,76	17.492,76	17.492,76	0,00
Amortização de Dívida	35.000,00	11.666,67	11.666,67	17.492,76	17.492,76	17.492,76	17.492,76	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.891.700,00	1.297.233,33	1.297.233,33	1.289.210,75	1.289.210,75	1.262.666,89	1.262.666,89	409.094,63
RESULTADO	-3.202.998,25	-1.097.023,33	-1.097.023,33	-1.059.643,50	-1.059.643,50	-1.033.099,64	-1.033.099,64	-409.094,63
RESULTADO	22.499,21	-45.051,33	-45.051,33	15.522,32	15.522,32	42.066,18	42.066,18	902.112,79

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	491.651,96	491.651,96	474.159,20	-17.492,76	-17.492,76
(-) Disponibilidade de Caixa	305.125,06	305.125,06	304.057,63	-1.067,43	-1.067,43
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	81.568,35	81.568,35	110.902,36	29.334,01	29.334,01
(+) Restos a Pagar Processados	143.810,20	143.810,20	11.609,77	-132.200,43	-132.200,43
II - Dívida Consolidada Líquida	248.768,75	248.768,75	70.808,98	-177.959,77	-177.959,77
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	248.768,75	248.768,75	70.808,98	-177.959,77	-177.959,77